



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от 19 июня 2018 г. № 198

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 25 декабря 2014 г. № 490 «Об утверждении Порядка оплаты услуг почтовой связи по приемке, обработке, перевозке, доставке (вручению) постановлений об административных правонарушениях в области дорожного движения»

В связи с принятием постановления Правительства Республики Саха (Якутия) от 16 мая 2018 г. № 142 «О внесении изменений в пункт 5.3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда Республики Саха (Якутия), утвержденного постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 25 декабря 2013 г. № 457», в целях актуализации порядка оплаты услуг почтовой связи по приемке, обработке, перевозке, доставке (вручению) постановлений об административных правонарушениях в области дорожного движения Правительство Республики Саха (Якутия) **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 25 декабря 2014 г. № 490 «Об утверждении Порядка оплаты услуг почтовой связи по приемке, обработке, перевозке, доставке (вручению) постановлений об административных правонарушениях в области дорожного движения» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) Соловьева А.Ю.» заменить словами «первого заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) Колодезникова А.З.».

1.2. В Порядке оплаты услуг почтовой связи по приемке, обработке, перевозке, доставке (вручению) постановлений об административных правонарушениях в области дорожного движения:

1.2.1. В пунктах 1, 2, 4 слова «государственного бюджета Республики

Саха (Якутия)» заменить словами «средств Дорожного фонда Республики Саха (Якутия)».

1.2.2. В пункте 2 слова «реализации государственной программы Республики Саха (Якутия) “Профилактика правонарушений, обеспечение общественного порядка и противодействия преступности на 2012-2019 годы”» заменить словами «государственной программы (подпрограммы) Республики Саха (Якутия) на соответствующие годы, направленной на обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования».

1.2.3. В пункте 5 слова «Федеральной службы по тарифам» заменить словами «Федеральной антимонопольной службы».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

Председатель Правительства
Республики Саха (Якутия)



Е. ЧЕКИН